



Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.10.2018.PST

Kalisz, dn. 19.06.2018r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana stolarki okiennej na stolarkę PCV w lokalach mieszkalnych administrowanych przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu”.

W imieniu Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu (Zamawiającego) w związku ze złożonymi pytaniami Wykonawców do powyższego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót poz.1 jest informacja: okna przeszklone szybą o współczynniku $U=1.0 \text{ W/m}^2\text{K}$. W pozostałych pozycjach dot. okien jest zapis: ‘... $U \text{ min} - 1.0 \text{ W/m}^2\text{K}$ ’
Współczynnik $1.0 \text{ W/m}^2\text{K}$ dotyczy szyby w każdej pozycji – proszę o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 4.3. ppkt. 7) SIWZ oraz pkt. 2 Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, które określają że wymaga się: „Szyby zespolone podwójnie oszklone o współczynniku przenikania ciepła nie większym niż $U=1,0 \text{ (W/m}^2\text{K)}$ ”

Pytanie nr 2:

Czy razem z ofertą Zamawiający wymaga złożenie kosztorysu ofertowego? Czy może wystarczy wypełnić ceny na formularzu ofertowym?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, że nie wymaga złożenia kosztorysu ofertowego. Podstawą do rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą jest formularz oferty, w którym są zawarte podstawowe dane do szczegółowego rozliczenia się z Wykonawcą tj. m² powierzchni stolarki, mb parapetu wewnętrznego i zewnętrznego oraz sztuk nawiewników.

Pytanie nr 3:

W jakim kolorze należy wykonać nowe parapety zewnętrzne?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, że Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania parapetów w kolorze dopasowanym do istniejących pozostałych parapetów zewnętrznych budynków, które będzie mógł określić po osobistym dokonaniu pomiarów na miejscu montażu.

Pytanie nr 4:

Okna – ul. Browarna 3 – występują pionowe podziały. Są to szprosły międzyszybowe? Białe? Szerokość 18 mm?

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że są to szprosły międzyszybowe w kolorze białym o dopuszczalnej szerokości od 15 do 20 mm.

Pytanie nr 5:

Drzwi balkonowe – ul. Wodna 2 – dołem pełne? Z pionowymi słupkami konstrukcyjnymi?

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że drzwi mają być dołem pełne, a drzwi dwuskrzydłowe mają posiadać pionowe słupki konstrukcyjne ruchome.

Pytanie nr 6:

W dokumentacji jest zapis, że przynajmniej 1 skrzydło w oknie winno być rozwieralno uchylne. Nie jest to zaznaczone na zestawieniu okien. Czym kierować się przy wycenie?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem pkt. 4.3. ppkt. 6) co najmniej jedno skrzydło okna musi być uchylno-rozwieralne. Jeżeli okno przeznaczone do wymiany jest z belką ślepienną to skrzydło uchylno-rozwieralne winno być w dolnym podziale.

Pytanie nr 7:

Okno łukowe – ul. Żwirki i Wigury 3 – informujemy, iż nie ma możliwości, aby wykonać tak małe okno rozwierne lub uchylne.

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, że rezygnuje z powyższego okna łukowego i skreśla je z pozycji do wykonania co jednocześnie potwierdza że nie będzie zlecał jego wykonania.

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy przygotowaniu i złożeniu oferty.

Dyrektor
Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych
/-/ mgr Marzena Wojterska